

חַת־ת לַיּוֹם שְׁלִישִׁי פְּרִשְׁתָּ כִּי תָבוֹא ט"ז אֱלוֹל, ה'תשפ"א

מעוניינים להקדיש לזכות יקירכם? צרו קשר kidschitas.he@gmail.com

חֲמֵשׁ / שְׁלִישִׁי עִם רִשׁוֹי

בַּחֲמֵשׁ הַיּוֹם מִשָּׁה אוֹמֵר לְבָנֵי יִשְׂרָאֵל כִּי צַד יִשְׁמְרוּ אֶת הַקֶּשֶׁר שֶׁלֵּהֶם עִם ה' חֲדָשׁ וְרַעֲנָן:
ה' נָתַן לָנוּ אֶת הַתּוֹרָה וְהַמִּצְוֹת כְּדֵי שְׁנִשְׁמֹר אוֹתָם כְּפִי שֶׁהוּא רוֹצֵה. עֲלֵינוּ לְהִתְיַחֵס אֲלֵיהֶם כְּאֵלוּ הֵם
חֲדָשִׁים מְדֵי יוֹם בְּיוֹמוֹ, כְּאֵלוּ עֲכָשׁוּ קִבְלָנוּ אוֹתָם.

אֲפֹלוּ שְׁמִצּוֹת הַבְּאֵת הַבְּכוּרִים הִיא פְּעַם בְּשָׁנָה, עֲלֵינוּ לְהִתְרַגֵּשׁ מִמֶּנָּה בְּכָל פְּעַם מִחֲדָשׁ, אֲזֵ ה' יִתֵּן
לָנוּ לְהַמְשִׁיךְ לְלִמּוֹד וּלְקִיָּם. בְּנֵי יִשְׂרָאֵל אִמְרוּ נַעֲשֶׂה וְנִשְׁמַע, אָנוּ מוֹכְנִים לַעֲשׂוֹת כָּל מָה שֶׁתֹּאמַר!
ה' בָּחַר רַק אֶת הָעַם הַיְהוּדִי כִּי הוּא אוֹהֵב אוֹתָנוּ בְּדָרְךָ מִיְחָדָת וּבוֹחֵר אוֹתָנוּ מְדֵי יוֹם מִחֲדָשׁ!

תְּהֵלִים / יוֹם ט"ז לַחֲדָשׁ פְּרָקִים ע"ט- פ"ב

הַיּוֹם יִשְׁנוּ נֶגוֹן לְכָל אֶחָד מֵהַפְּרָקִים שֶׁחוֹבְר לְכָבוֹד יוֹם הַוּלְדָתוֹ שֶׁל הַרְבֵּי בִי"א נִיֶּסוֹן, הָאֵם אַתֶּם
מִכִּירִים אוֹתָם?

בְּפָרֶק פ' דָּוִד הַמֶּלֶךְ מִבְּקֵשׁ מֵה': "רוֹעֵה יִשְׂרָאֵל הַאֲזִינָה, נוֹהֵג בְּצִאֵן יוֹסֵף".

בְּפִסּוֹק הַזֶּה הַיְהוּדִים מְכַנִּים בְּשָׁנֵי שְׁמוֹת: יִשְׂרָאֵל וְיוֹסֵף.

אָנוּ יוֹדְעִים שֶׁהַיְהוּדִים נִקְרְאוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל בֵּינּוֹן שֶׁכָּלְנוּ הַיְלָדִים שֶׁל יַעֲקֹב אָבִינוּ שֶׁגַם נִקְרָא יִשְׂרָאֵל אָבֶל
לְמָה כָּל הַיְהוּדִים נִקְרְאוּ בְּשֵׁם יוֹסֵף, אִם הוּא רַק אֶחָד מֵהַשְּׁבֵטִים?

הַסִּיבָה הִיא מִכֵּיּוֹן שֶׁבְּזָמַן שֶׁלֹּא הָיָה מְזוֹן בְּאֶרֶץ יִשְׂרָאֵל, יוֹסֵף הָיָה זֶה שֶׁהֶאֱכִיל אֶת הַיְהוּדִים. הָיִיתָ
וְהוּא נָתַן לַיְהוּדִים חַיִּים, כְּלָנוּ נִקְרְאוּ בְּפִסּוֹק הַזֶּה בְּשֵׁמוֹ.

תְּנִיָּא / אֶגְרַת הַקֶּדֶשׁ סִימָן י"ד (ט"ז אֱלוֹל שָׁנָה פְּשׁוּטָה)

כְּפִי שֶׁלְמַדְנוּ אֶתְמוֹל, הָאֲדַמוֹר הַזֶּקֶן נוֹתֵן לְחֻסִּידִים חַיּוֹת חֲדָשָׁה בְּנִתְיַנֵּת צְדָקָה לְכוֹלֵל חֲב"ד, הַצְדָּקָה
שִׂיסַד כְּדֵי לְעֲזוֹר לְתַלְמִידֵי הַמַּגִּיד שֶׁעָלוּ לְאֶרֶץ יִשְׂרָאֵל וְהָיוּ צְרִיכִים עֲזָרָה כְּדֵי לְחַיּוֹת בָּהּ מֵהַיְהוּדִים בְּמִקוּמוֹת
אַחֵרִים.

הָאֲדַמוֹר הַזֶּקֶן אוֹמֵר לְחֻסִּידִים שֶׁהֵם צְרִיכִים לְתֵת צְדָקָה כְּפִי שֶׁנִּתְּנוּ כְּשֶׁכוֹלֵל חֲב"ד רַק הַתְּחִיל וְזֶה

היה דבר חדש ומלהיב, אבל כעת עליהם לתת אפלו יותר!

מדוע?

ארץ ישראל מיחדת מאד אצל ה', והחיות בעולם היא רבה יותר בארץ מאשר בכל מקום אחר. אם החיות של ה' הולכת ומתחזקת, גם הצדקה שלנו צריכה להתגבר.

מדוע?

ישנה חיות רוחנית מיחדת מאת ה' שמאירה מדי שנה, בסוף השנה כל המצוות שעשינו במשך השנה עולים למעלה לה', וכשתוקעים בשופר, חיות חדשה וחזקה יותר יורדת לעולם.

החיות הזו מגיעה קודם כל לארץ ישראל, ומשם היא מאירה לכל העולם. החיות הזו מסתרת, אבל אם היהודים עושים תשובה ומקימים את רצון ה', הם יכולים להרגיש אותה.

היות וישנה חיות חדשה בשנה זו, צריך לתת צדקה בחיות חדשה, רבה עוד יותר מאשר קודם, כך שהצדקה הישנה יכולה לחוש כמו החדשה ונותנים אפלו יותר מאשר קודם.

כמו כן, כדי להרגיש את החיות אנו צריכים שתהיה לנו מצוה מיחדת וצדקה היא מצוה מיחדת שעוזרת להרגיש את החיות המיחדת שיורדת מחדש לעולם.

היום יום / ט"ז אלול

היום לומדים הסבר של האדמו"ר הזקן על דברי הגמרא המבאר כמה מיחד לעשות טובה ליהודי אחר.

כשעושים טובה ליהודי אחר, אתם בודאי יודעים שקימתם את מצוות אהבת ישראל.

אבל האם אתם יודעים לכמה אנשים עזרתם עם האהבת ישראל?

האדמו"ר הזקן מסביר זאת ממה שנאמר בגמרא, שבאשר מצילים נפש אחת מישראל כאלו מצילים עולם מלא, כשעושים משהו עבור אדם אחר, אנו באמת עוזרים לו, לבניו, לנכדיו, לניניו וכו'... עד לביאת משיח.

מדוע?

בגלל שאנו צריכים להסתכל על הנשמה כפי שהיא באדם קדמון - החלק מה' לפני שהנשמות נפרדו לתוך הגופים. שם אנו יכולים לראות איך הנשמה היא יחד עם כל נשמה שתולד ממנה. וכשאנו עוזרים לנשמה הזו, אנו באמת עוזרים לכל מי שעתיד לצאת מהנשמה הזו, לכן אנו לא עוזרים רק ליהודי אחד, אלא אנו עוזרים לעולם מלא.

ספר המצוות / מצוות לא תעשה שני"ה

בספר המצוות היום אנו לומדים אותה מצוה כמו אתמול, מצוות לא תעשה שני"ה, לאדם אסור להתנהג כאלו הוא נשוי לאשה ללא שקדש אותה בקדושין על פי תורה.

רמב"ם / הלכות אישות פרקים ח', ט', י'

היום ברמב"ם לומדים עוד על קדושין על פי תנאי - שהגבר אומר לאשה, אנשא לך בתנאי ש...

אחד הדברים הנלמדים הוא, שאם האדם אומר "אנשא לך במטבע זהב" והמטבע איננה מזהב אלא מכסף, הם אינם נשואים.

היום מתחילים ללמד על נשואין - חתונה מתחת לחפה. ישנן שבע ברכות שאומרים מתחת לחפה,

שש מתוכן הם על נשואין ובורא פרי הגפן על כוס יין.

לומדים גם על הכתבה, שבע ברכות, ומתי אפשר להנשא, למשל אי אפשר להנשא בשבת או בחול המועד.

היום לומדים גם הלכה מאד מפרסמת שבה מלמד הרמב"ם כי בהרהור אחד של תשובה אדם יכול להפוך לצדיק ברגע אחד.

דרכי החסידות / הפרשה החסידית - פי תבא

משה רבנו אומר לבני ישראל בפרשת השבוע שהם ראו את כל הנסים שה' עשה להם החל מיציאת מצרים ועד עכשו - מיד לפני הכניסה לארץ ישראל.

ועדין משה אומר שה' לא נתן לכם "לב לדעת" - לב להבין עד היום. עד עכשו הם הרגישו את הדברים בעצמם, אבל עכשו ה' יתן להם חיות מיחדת בנשמה שהם לא הרגישו קודם.

הם יצטרכו את החיות המיוחדת הזו כדי שיוכלו להכניס לארץ ישראל.

האדמו"ר הזקן אומר שאותו דבר קורה מדי שנה במהלך עשרת ימי תשובה. ה' נותן חיות מיחדת לנשמה של כל יהודי, ויש לנו תוספת כח לחזור בתשובה להתקרב לה' ולזכות לכתיבה וחתומה טובה- לשנה של גאולה עבור כל היהודים.